
a//nlrur,/*r,

člslo sut-ouvÝ oBcHoDNíKA;155o6755
čísLó sMLouvYzÁx*zníx4: ' ., .

sMLouvA o sonužeruÝcn služgÁcH oooÁvxy elexrŘruy ze síríwN A vN

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ,,Smluvní strany"

,,oBcHoDNíK"
obchodnífirma: CEZ Prodej, s.r.o.
sídlo: Praha 4, Duhová llazs, psČ 140 53,

tč,. zl zl zq ss
alč, czztzszlgs
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 't06349

licence na obchod: 14,1015905
registrace OTE.714.
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu/kód banky,
zastoupená: Milan Hlaváček, Manažer prodeje

[dále jen,,Obchodník"]

n,,zÁxezxíx,
,iméno a příjmení/obchodní firmalnázev: Domov BUDA
bydliště/sídlo: Buda 70, 281 44, Zásmuky-Nesměň
nar ilČ: 00873501
DlČ:
NACE:
bankovní spoiení: Česká spořitelna, číslo účtu/kód banky:
zastoupen í/,iednaj ící za Zákazníka: Ol ga Kalousková, ředitet xa

[dále jen ,,Zákazník"l

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘNY ZE SÍTÍ WN A VN
[dále jen ,,Smlouva"]

úvodní ustanovení
Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení § 50 odst. 2

zákonač. 458/2ooo sb,, o podmínkácň podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický

iaxon), ve znění pozdějšíih předpisů [dáIe jen ,,EZ'! a zákona č, ,89l2O12 Občanský zákoník, v platném znění

ioal" ión,,oZ,,], v'režimŮ přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka-Zákazník vyslovuje souhlas, aby

óo"1''óonú sládnat s příslušnym provózovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,PDS'] smlouvu o distribuci

elektřiny do odběrného mísla Zákazníka [dále jen ,,OM"].
přílohoú Smlouvy jsou obchodní podmíňky obchodníka s elektřinou ldále jen ,,OPOE"], které Podrobněji uPravují

vzálemna práva i'povinnosti smlŮvních stian Odchylná ujednání ve .Smlouvě mají přednost před ustanoveními

opbe. Není-li vtéio Smlouvě uvedeno jinak, mají termíny používané ve Smlouvě vrj'znam, ktený je jim Přidělen
v OPOE.

Předmět Smlouvy
předmětem Smloúvy 1e závazek obchodníka poskytnout Zákaznikovi sdružené službY dodávkY elektřinY [dále jen

,,sdružené služby"],'tzn. dodat siednané množstvi silové elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen

,,oooaut, elektrinýi ] a zaiistit dfutribuci elektřiny a systémorných služeb [dále jen,,distribuČní sluŽbY"] do OM

Zákazníka.
Zákazník se zavazuje odebrat s,|ednané množství elektřiny v oM pod|e podmínek této Smlouvy a uhradit

obchodníkovi řádně á včas dohodňutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuČní sluŽby. Zákazník se zavazuje

postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani neztížil Obchodníkovi dodat ve Smlouvě

sjednané množství elektřiny do OM ve Smlouvě uvedeného.
dodávka elekt1ny a distribuční služby se uskutečňuje z distribtrční sítě příslušného provozovatele distribuČní

iouit"uy tdále tón ,,pDS"] podle smlouvy o připojeňí, klerou Zákazník uzavřel s PDS, v souladu s PravidlY

prouo.ouani disíribuční soŮri"uy [dále jen ,,ppos''] a ,,Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen ,,PDE'], vydanými

příslušným pDs. obchodník a'zÁkazník sjednávají, žezánik smlouvy o přlpojení ani její změny uzavřené mezi

Zákazníkem a PDS nemá vliv na platnost Smlouvy,

ll.
1,

sKUPINA ČEz



4. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ulednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkající se předmětného OM a jsou smluvními stranami považována za změnu Smlouvy.

5. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

6 Smlouva ie Whotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdží po jednom (1) vyhotovení.
7 Zákazník rnj,slovně prohlašuje a srnj,m podpisem potvrzuje, že se seznámil s OPOE, platnými ke dni uzavření

Smlouw, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterymi bude seznámen v souladu
s energetickým zákonem. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník má právo OPOE v přiměřeném rozsahu
změnit, pokud Obchodník změnu podmínek Zákazníkovi předem oznámí ve lhůtě a způsobem uvedeným OPOE.
Zákazník má právo změnu podmínek odmítnout a z tohoto důvodu smlouvu vypovědět, a to ve lhůtě a způsobem
sjednaným ve Smlouvě.

Datum uzavření smlouvy:

V Benešově, dne 15.07,2015

ZA OBCHODNÍKA

ČEZ Prodei, s.r,o.

Milan Hlaváček, Manažer prodeje

zn zÁxlzxíxl

Domov BUDA

Olga Kalousková, ředitelka


